emasee.
Estado do Rio Grande doSul

Prefeitura MunicipalSecretaria Municipal de Administração, Fazenda, Desenvolvimento e PlanejamentoAv Ibicui S/n Fone 055-3612.42.46/3612-4247-Fone (fax)3612-4901
wwy.dilermandodeaguiar rs. gov. br

PORTARIA 028/2025/GP de 03-01-2025.

Jorge Alberto Pereira Saidelles, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar,Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear, a partir de 02(dois) dias do mês de janeiro do ano de 2025 (dois mil evinte e cinco), Vilimarde Avila para o cargo de Diretor de Agricultura e Pecuária.

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de A;guiar, aos 03(três) dias do mês de janeirodo ano de 2025 (dois milevinte e cinco).

Registre-se e Publique-se,

orgPh PrriaSÁ
Jorge Alberto Pereira Saidelles

Prefeito Municipal

“Doeórgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”.